2

[image: ]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ
сорок третье заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» июля 2022 года			                                                                    № 272

О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 19.02.2016 № 191 «О комиссии по контролю
за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 	поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский»  решило:
1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 19.02.2016 № 191 «О  комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами» (далее-решение) следующие изменения:
1.1. Утвердить состав Комиссии по контролю за достоверностью сведений              о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             на постоянные комиссии поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» (Визирякину В.А., Кушнир С.Д., Мерещенко Н.А.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                              В.Е. Булгаков
УТВЕРЖДЁН
решением поселкового собрания городского поселения
«Поселок Октябрьский»
[bookmark: _GoBack]от  26 июля 2022 г. № 272

Состав
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»

	Председатель поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»
	               – председатель Комиссии

Главный специалист администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»

               – секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	- Депутат поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»;

	- Депутат поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»;
- Заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»

image1.png